



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EBA 19 ApS

Astrupvej 52, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 08 61 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Michael Yulzari
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	EBA 19 ApS Astrupvej 52 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 31 08 61 08
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Yulzari, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb af erhvervsjendomme samt udlejning og drift af selskabets ejendomme samt investering og formueanbringelse af selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120.786 kr. mod 110.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.606 kr. mod 18.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	120.786	110.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.875	-38.875
Driftsresultat	81.911	71.450
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.369	-47.848
Resultat før skat	31.542	23.602
Skat af årets resultat	-6.936	-5.175
Årets resultat	24.606	18.427
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.606	18.427
Disponeret i alt	24.606	18.427



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.135.750	1.174.625
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.135.750</u>	<u>1.174.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.135.750</u>	<u>1.174.625</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.171</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.171</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.679</u>	<u>19.288</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.679</u>	<u>23.459</u>
	Aktiver i alt	<u>1.172.429</u>	<u>1.198.084</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	158.009	133.403
Egenkapital i alt	283.009	258.403
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.193	14.745
Hensatte forpligtelser i alt	6.193	14.745
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	312.177	429.851
Langfristede gældsforpligtelser i alt	312.177	429.851
Kortfristet del af langfristet gæld	112.312	111.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.510	9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.658	52.626
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.488	13.728
Anden gæld	353.082	307.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	571.050	495.085
Gældsforpligtelser i alt	883.227	924.936
Passiver i alt	1.172.429	1.198.084
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	114.976	239.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.427	18.427
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	133.403	258.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.606	24.606
	125.000	158.009	283.009



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.369	47.848
	50.369	47.848
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.711.062	1.711.062
Kostpris 31. december 2022	1.711.062	1.711.062
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-536.437	-497.562
Årets afskrivninger	-38.875	-38.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-575.312	-536.437
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.135.750	1.174.625
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	424.489	540.851
Heraf forfalder inden for 1 år	-112.312	-111.000
	312.177	429.851

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst realkreditpantebrev t.kr. 417 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.135 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yulzari Holding ApS, CVR-nr. 31 06 54 02, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


